
UCHWAŁA NR XXV/133/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, zm. 
poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, zm. 
poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Zestawienie zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2016 r-zgodnie z załącznikiem nr. 1 i 2

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 18.886.429,66 zł w tym:

- dochody bieżące - 18.068.651,39 zł           w tym na zadania zlecone - 5.150.476,39 zł

- dochody majątkowe - 817.778,27 zł

2. Wydatki - 18.233.273,18 zł w tym:

- wydatki bieżące - 17.136.943,91 zł           w tym na zadania zlecone - 5.150.476,39 zł

- wydatki majątkowe -1.096.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

§ 3. W uchwale nr XXIV/131/2016 Rady Gminy Łukta z dnia 30 czerwca 2016 roku, w sprawie zmian budżetu 
gminy na rok 2016 dodaje się § 3a o treści:

- Zestawienie planu przychodów i kosztów Samorządowych Zakładów Budżetowych na 2016 rok zgodnie z zał. 
nr.5 , który stanowi załącznik nr.3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: D283ADB1-4A14-4E4A-AF95-8156CFA76B4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/133/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 11 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 250708,85 100708,85 100708,85 0 100708,85 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0
po zmianach 254212,85 100708,85 100708,85 0 100708,85 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

1010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0
po zmianach 153504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0
po zmianach 153504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 1061929,27 175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 886329,27 886329,27 0 0
zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1058425,27 175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 882825,27 882825,27 0 0

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 886329,27 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0
zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 882825,27 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 722825,27 722825,27 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 726329,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0
zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 722825,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 722825,27 722825,27 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 18233273,18 17136943,91 9077136,79 6528647,66 2548489,13 1184084,5 6372083 33639,62 0 470000 1096329,27 1096329,27 0 0
zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0
zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0
po zmianach 18233273,18 17136943,91 9077136,79 6528647,66 2548489,13 1184084,5 6372083 33639,62 0 470000 1096329,27 1096329,27 0 0

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: D283ADB1-4A14-4E4A-AF95-8156CFA76B4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/133/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 11 lipca 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania

inwestycyjnego i okres
realizacji (w latach)

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2016 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źr.*

środki wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Budowa Oczyszczalni Ścieków w
Łukcie

153 504,00 153 504,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

2. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 722 825,27 722 825,27 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

3. 852 85211 6050 Doposażenie "Program 500+" 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 U.G. Łukta

4. 900 90095 6050

Budowa pomostu rekreacyjnego
na j.Brzeźnie w m. Ględy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

5. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w m.
Plichta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Ogółem: 936 329,27 931 329,27 0,00 5 000,00 0,00 U.G. Łukta

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: D283ADB1-4A14-4E4A-AF95-8156CFA76B4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/133/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 11 lipca 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 3
STANOWIĄCY ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XXIV/131/2016 RADY GMINY ŁUKTA Z DNIA 30 CZERWCA 2016 ROKU

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 rok
w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych**
na początek

roku

Przychody* Wydatki

Stan środków
obrotowych**
na koniec roku

Rozliczenie z
budżetem z
tytułu wpłat
nadwyżek
środków za

2014 r.

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

dotacje z
budżetu***

w tym:

§265,
§266

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.
Samorządowe
zakłady budżetowe

30 000 2 487 298 220 000 220 000 0 2 487 298 0 40 000 x

z tego:

1. Zakład Gospodarki
Komunalnej w Łukcie

30 000 2 487 298 220 000 220 000 0 2 487 298 0 40 000 x

Ogółem: 30 000 2 487 298 220 000 220 000 0 2 487 298 0 40 000 x

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: D283ADB1-4A14-4E4A-AF95-8156CFA76B4E. Podpisany Strona 1




